

Kraków, 02 marca 2020 r.

DO.271.1.6.2020

Nr kanc.: W.431.2020

Wyjaśnienie Nr 1

Dom Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie, 31-148 Kraków, ul. Helclów 2 jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.

Dostawa i montaż łóżek wielofunkcyjnych oraz szafek przyłóżkowych dla Domu Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie

działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843)

na pytania Wykonawców udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1.

czy w postępowaniu DO.271.1.6.2020 Zamawiający dopuści łóżko bez przechyłów Trendelenburga i antyTrendelenburga - są rzadziej używane, a łóżko bez tych funkcji może być zaoferowane w niższej konkurencyjnej cenie?

Odpowiedź na Pytanie Nr 1.

Zamawiający nie dopuszcza łóżka bez przechyłów Trendelenburga i antyTrendelenburga. Wykonywanie codziennych zabiegów pielęgnacyjnych na rzecz mieszkańców DPS niejednokrotnie wymaga wykorzystania wskazanych przez Zamawiającego funkcji łóżka, tj. zastosowania przechyłów Trendelenburga: -12° ($\pm 3^{\circ}$) oraz anty-Trendelenburga: 15° ($\pm 3^{\circ}$).

Pytanie Nr 2.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z najniższym położeniem wysokości ramy na poziomie 370 mm z zachowaniem wolnej przestrzeni pod łóżkiem 120 mm?

Odpowiedź na Pytanie Nr 2.

Zamawiający nie dopuszcza łóżka z najniższym położeniem wysokości ramy na poziomie 370 mm z zachowaniem wolnej przestrzeni pod łóżkiem 120 mm, gdyż wymagane przez Zamawiającego najniższe położenie wysokości ramy wynosi: od 260 mm do 310 mm, a wskazane parametry zapewniają mieszkańcom optymalny komfort użytkowania łóżka.

Pytanie Nr 3.

Czy Zamawiający dopuści kolor płyty łóżek Dąb Sonoma R 20128RU?

Odpowiedź na Pytanie Nr 3.

Zamawiający dopuszcza kolor płyty łóżek Dąb Sonoma R 20128RU, jako równoważny.

Treść Wyjaśnienia Nr 1 Zamawiający przekazuje wykonawcom którzy zadali pytania oraz zamieszcza na stronie BIP.

*Zatwierdzam:
Zastępca Dyrektora
Marcin Ogórek*